ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2017 №44
Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 22.02.2017 №44
Состав

постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
1. Председатель комиссии: Заместитель главы Красноярского сельского поселения Емелин Андрей Анатольевич.

2. Секретарь комиссии: Специалист 1 категории Быкова Алла Ивановна.

3. Члены комиссии:
3.1.Заместитель Главы Красноярского сельского поселения по финансовым вопросам – главный бухгалтер Голубева Ольга Ивановна;
3.2. Главный специалист Проскуряков Александр Сергеевич;

3.3. Директор Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Хлебников Александр Михайлович (по согласованию).